
ANDRZEJ GRABIŃSKI 

1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 

kadencji, na jaką dana osoba została powołana. 

imię i nazwisko: Andrzej Grabiński 

zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej 

inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak 

termin upływu kadencji: 30.06.2026 r. 

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego. 

W 1979 ukończył studia prawnicze na Uniwersytecie Wrocławskim. W latach 1979-1981 odbył aplikację 

sędziowską, w latach 1982-1984 aplikację adwokacją. Od 1985 prowadzi praktykę adwokacką, Wieloletni 

działacz samorządu adwokackiego. Kierownik szkoleń dla aplikantów adwokackich. Egzaminator 

aplikantów adwokackich. 

W latach 2013 - 2020 Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej we Wrocławiu.  

W latach 2004-2007 oraz od marca 2021 r. Członek Naczelnej Rady Adwokackiej w Warszawie.  

W latach 2005 – 2015 członek Trybunału Stanu, w tym w okresie 2007 – 2015 Wiceprzewodniczący 

Trybunału Stanu. Członek rad nadzorczych wielu spółek prawa handlowego.  

 

Przewodniczący Kapituły Odznaczenia "Adwokatura Zasłużonym". 

 

W przeszłości: 

Przewodniczący Komisji Edukacji Prawnej przy Naczelnej Radzie Adwokackiej; 

Członek Centralnego Zespołu Wizytatorów Naczelnej Rady Adwokackiej; 

Przewodniczący Rady Programowej Wrocławskiego Centrum Arbitrażu przy Okręgowej Radzie 

Adwokackiej we Wrocławiu; 

 

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla emitenta. 

Pan Andrzej Grabiński nie prowadzi poza emitentem działalności, która ma istotne znaczenie dla 

emitenta. 

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem. 

Pan Andrzej Grabiński był lub pozostaje członkiem organów zarządzających i nadzorczych: 

− od 2020 – obecnie – członek Rady Nadzorczej Fast Finance S.A.; 

− od 2017 – 2020 – członek Rady Nadzorczej AB S.A. 

 

5. Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 

przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 

2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 

obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

Pan Andrzej Grabiński nie został skazany za wskazane powyżej przestępstwa. Pan Andrzej Grabiński nie 

otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 

prawa handlowego. 

6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 

członka organu zarządzającego lub nadzorczego. 



W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsce upadłość, zarząd komisaryczny lub likwidacja  podmiotu, 

w którym Pan Andrzej Grabiński pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.  

Z ostrożności należy wskazać, iż od dnia marca 2020 r. Andrzej Grabiński pełni funkcję członka Rady 

Nadzorczej Fast Finance S.A., która do 2023 r. pozostawała w restrukturyzacji.  

7. Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

Pan Andrzej Grabiński nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności emitenta, ani 

nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  

8. Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym;  

Pan Andrzej Grabiński nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 

 


